平成 27 年 4 月 10 日
各位
                       会 社 名 株式会社マルヨシセンター
                       代 表 者 名 代表取締役社長 佐竹 克彦
                       （コード番号 7515 東証第二部）
                       問 合 せ 先 執行役員業務改革部マネジャー

竹垣 亘
                             （ＴＥＬ  087-874-5511）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 4 月 10 日の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。本件は、平成 27 年 5 月 28 日開催の第 55 期定時株主総会での承認をもっ

ての就任となります。

記

１．役員の異動

（1）新任取締役候補者

取締役       小笠原 將仁 （現 執行役員管理本部長）
（2）新任監査役候補者
   監査役（常勤）   多田 好克 （現 常勤顧問）
（3）退任監査役

      山脇 和廣 （現 常任監査役（常勤））

                桑原 洋夫 （現 監査役（非常勤））

２．新任取締役候補者の略歴
 氏  名  小笠原 將仁（おがさわら まさひと）
 生年月日  昭和 31 年 1 月 7 日
 略  歴  昭和 53 年 4 月 当社入社
       平成 21 年 5 月 当社執行役員人事総務部マネジャー

平成 24 年 5 月 当社執行役員管理副本部長
       平成 27 年 3 月 当社執行役員管理本部長

３．新任監査役候補者の略歴
 氏  名  多田 好克（ただ よしかつ）
 生年月日  昭和 25 年 9 月 19 日
 略  歴  昭和 59 年 10 月 当社入社
       平成 11 年 2 月 当社経理部マネジャー
       平成 20 年 5 月 当社執行役員経理部マネジャー

平成 23 年 5 月 当社常勤顧問